

Holdingselskabet Fyn ApS
Savværksvænget 7, 5474 Veflinge

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 33 05 74 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Kent Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Fyn ApS Savværksvænget 7 5474 Veflinge
	CVR-nr.: 33 05 74 23 Hjemsted: Nordfyns Kommune Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 14. regnskabsår
Direktion	Kent Nicolaisen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	LKN Byg & Anlæg A/S, Veflinge Skydoor ApS, Veflinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele, drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har pr. 30/6 2024 erhvervet yderligere 51% af kapitalen i henholdsvis LKN Byg & Anlæg A/S samt Skydoor ApS og ejer herefter begge selskaberne 100%.

Usikkerhed ved indregning eller måling

LKN Byg & Anlæg A/S har et væsentligt udestående ved en debitor, der er forfaldent. Ledelsen i LKN Byg & Anlæg A/S har oplyst, at debitors betaling er forsinket på grund af en manglende byggetilladelse. Det er ledelsens forventning, at fordringen vil indgå, men det er behæftet med usikkerhed. Som følge af usikkerheden er der i årsrapporten for LKN Byg & Anlæg A/S anført oplysninger om usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavendet. Af samme årsag er der usikkerhed omkring Holdingselskabet Fyn ApS' indregning og måling af kapitalandelen i LKN Byg & Anlæg A/S, der indgår med 1.874 t.kr.

Selskabet kautionerer for Sydbanks mellemværende med både LKN Byg & Anlæg A/S samt Skydoor ApS. Såfremt det omtalte debitor tilgodehavende i LKN Byg & Anlæg A/S ikke indgår, vil det være en trussel mod selskabets evne til at fortsætte driften og den trussel vil grundet kautionen for LKN Byg & Anlæg A/S' gæld til Sydbank også være gældende for Holdingselskabet Fyn ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228 t.kr. mod -601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.144	-8.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-129.697	0
Indtægter af kapitalinteresser	-15.545	-526.928
Øvrige finansielle omkostninger	-74.095	-64.918
Resultat før skat	-228.481	-600.521
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-228.481	-600.521
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.851	-501.201
Disponeret fra overført resultat	-388.332	-99.320
Disponeret i alt	-228.481	-600.521

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.449.794	0
4	Kapitalinteresser	<u>264.123</u>	<u>1.929.159</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.713.917</u>	<u>1.929.159</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.713.917</u>	<u>1.929.159</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.237</u>	<u>1.237</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.237</u>	<u>1.237</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.237</u>	<u>1.237</u>
	Aktiver i alt	<u>2.715.154</u>	<u>1.930.396</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.050	65.199
	Overført resultat	<u>52.587</u>	<u>440.919</u>
	Egenkapital i alt	<u>357.637</u>	<u>586.118</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>1.994.635</u>	<u>966.318</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.994.635</u>	<u>966.318</u>
	Gæld til pengeinstitutter	354.382	369.460
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.882</u>	<u>377.960</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.357.517</u>	<u>1.344.278</u>
	Passiver i alt	<u>2.715.154</u>	<u>1.930.396</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	566.400	540.239	1.186.639
Resultatandel	0	-501.201	-99.320	-600.521
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	65.199	440.919	586.118
Resultatandel	0	159.851	-388.332	-228.481
	80.000	225.050	52.587	357.637

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet kautionerer for Sydbanks mellemværende med både LKN Byg & Anlæg A/S samt Skydoor ApS. Såfremt det omtalte debitortilgodehavende i LKN Byg & Anlæg A/S ikke indgår, vil det være en trussel mod selskabets evne til at fortsætte driften og den trussel vil grundet kautionen for LKN Byg & Anlæg A/S' gæld til Sydbank også være gældende for Holdingselskabet Fyn ApS.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

KN Byg & Anlæg A/S har et væsentligt udestående ved en debitor, der er forfaldent. Ledelsen i LKN Byg & Anlæg A/S har oplyst, at debitors betaling er forsinket på grund af en manglende byggetilladelse. Det er ledelsens forventning, at fordringen vil indgå, men det er behæftet med usikkerhed. Som følge af usikkerheden er der i årsrapporten for LKN Byg & Anlæg A/S anført oplysninger om usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavendet. Af samme årsag er der usikkerhed omkring Holdingselskabet Fyn ApS' indregning og måling af kapitalandelen i LKN Byg & Anlæg A/S, der indgår med 1.874 t.kr.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Overførsel fra kapitalinteresser	1.424.150	0
Tilgang i årets løb	<u>855.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.279.150</u>	<u>0</u>
Overførsel fra kapitalinteresser	459.585	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-284.465	0
Regulering af goodwill/badwill ved overtagelse af bestemmende indflydelse	<u>-4.476</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>170.644</u>	<u>0</u>
Overført fra kapitalinteresser	-152.183	0
Tilbageførte afskrivninger på goodwill ved overtagelse af bestemmende indflydelse	<u>152.183</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>2.449.794</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>221.173</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	1.508.867	1.508.867
Overførsel til tilknyttede virksomheder	-1.424.150	0
Tilgang i årets løb	125.000	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>209.717</u>	<u>1.508.867</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	572.475	1.073.676
Overførsel til tilknyttede virksomheder	-459.585	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.545	-476.201
Udbytte	-50.000	-25.000
Andre kapitalbevægelser	7.061	0
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>54.406</u>	<u>572.475</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-152.183	-101.455
Overført til tilknyttede virksomheder	152.183	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-50.728
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>-152.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>264.123</u>	<u>1.929.159</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>355.093</u>
5. Anden gæld		
Gældsbrief KKN Holding ApS	1.994.635	966.319
	<u>1.994.635</u>	<u>966.318</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.994.635</u>	<u>966.319</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for deres engagement med LKN Byg & Anlæg A/S, der pr. 30. juni 2024 udgør en gæld på 3.839 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for deres engagement med Skydoor ApS, der pr. 30. juni 2024 udgør en gæld på 692 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er fra og med den 30. juni 2024 administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.